第５８６１号 令和７年６月２３日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示

ページ

○ 認可地縁団体からの告示事項の変更の届出【総務市民局地域・人づく

り部地域振興課】 ２

◇ 訂  正

〇 第５８３３号の訂正【都市整備局河川公園部水環境課】

３

1

北九州市告示第２８６号

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２６０条の２第１１項の規定によ

り、認可地縁団体から次のとおり告示事項の変更の届出があった。

  令和７年６月２３日

北九州市長 武 内 和 久

１ 認可地縁団体の名称

  帆柱三丁目自治会

２ 代表者の変更

変更前後の別 代表者の氏名 代表者の住所

変更前 梶原信次 北九州市八幡東区帆柱三丁目２番８号

変更後 小林秋雄 北九州市八幡東区帆柱三丁目２番８号

３ 変更年月日

  令和７年４月１日

2

正誤表

年  号  頁  訂正
箇所  正  誤

令和７年  第５８３３号  ２  指定公

金事務

取扱者

の名称

九州 造 園 ・グ

リー ン ワ ーク

・し ら す やま

と共同事業体
代表者 株式

会社九州造園

九 州造 園 ・ グ

リ ーン ワ ー ク

共同事業体
代表者 株式

会社九州造園

3